附件1
信息系统账号清单

填报单位：							填报人：			 联系电话：					 填报日期：      年   月   日
	序号
	系统名称
	访问网址
	IP地址和端口
	负责人
	已完成整改的信息系统管理员账号、数据库账号（可填写多个）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	




请各单位在6月4日下班前将该表格发送至security@htu.edu.cn，
邮件主题格式【信息系统管理员账号清单】+【-】+【单位名称】，如：信息系统管理员账号清单-网络中心
如有疑问请联系：3329198 郑凯
